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Numéros d’atelier et autres informations complémentaires : se référer au site internet

Ch. Jules-Ed-Gottret 7, Veyrier
Veyrier-Douane (8), Veyrier-École (34, 41)

Sigrid Belck

Atelier des 4 terres,  
rte de Jussy 4ter, Thônex

Peillonnex (12, 31, 61)
Ute Bauer

Atelier JV17, rue Jean-Violette 17
Pont-d’Arve (1, 12, 18)
Claudine Audibert
Anouck Fontaine
Patricia Terrapon Leguizamon
Marie Thorndahl

Av. de Châtelaine 43
Les Ouches (6, 19, 22, 51)

Elorri Charriton
Christoffer Ellegaard

Pierre Schilling
Raphaël Widmer

Av. des Tilleuls 22
Miléant (7, 9, 11)

Lorenzo Menoud

Rue Soubeyran 14
Vieusseux (14, 18); Wendt (11)

Stéphane Montavon

Les Voies couvertes
Délices (7, 9, 11)

Av. des Tilleuls 3
Julien Babel
Annick Berclaz
Dominique Debaty
Nicolas Fournier
Av. des Tilleuls 7
Elisabeth Beurret
Jacqueline Hélène Dimier
Karin Kleimberg

Av. Henri-Golay 25
Concorde (7, 9),  
Avenue de l’Ain (22, 23),  
Pont-Butin (7)
Fred Fivaz
Leyla Goormaghtigh
Cécile Koepfli

RU-Ressources Urbaines,  
sentier des Saules 3

Jonction ou Palladium (2,3,6,7,10,11,14,19, D)
Atelier Pilote

Sylvain Gelewski
Stéphane Gros

Robin Kowalewsky
Sophie Le Meillour

Konstantin Sgouridis
Skankin’ Society sound system

GUS,  
rue des Vieux‑Grenadiers 10

Bains (2, 19, 35), École de Médecine (1, 35),  
Musée d’ethnographie (2, 19), Cirque

Lukas Berchtold
Christophe Beusch

Brigitte Crittin
Viviane Frass

Ladina Gaudens
Michèle Haenni - insideoutbooks

Nathalie Wetzel

Les Voies couvertes
Miléant (7, 9, 11)

Av. des Tilleuls 15
Pascale Badaf

Pascale Durgnat
Jean-Luc Farquet

Hideki Sando
Av. des Tilleuls 21

Bernard Tullen

Rue Michel-Chauvet 6
Tranchées (1, 8),  

Muséum (1, 5, 8, 25)
Miglena Savova Auclair

Le Vélodrome,  
rue du Vélodrome 2-18

Jonction (2, 3, 6, 7, 10, 11, 14, 19, D)
Guillaume Arlaud

Harold Bouvard
Dominique Breuille

Isabelle Chladek
Benoît Delaunay

Laurence Descartes
Liliana Dias

Ambre Domergue
Laurence Favre

Pascale Favre
Alex Gerenton / Rallume

Gaël Grivet
Séverin Guelpa

Editions Héros-Limite
Inaktinik

Apnavi Makanji
Matériuum

Magnolia Papastratis
Mathias Pfund
Jérémie Rapp

Marcel Salesse
Thomas Schunke

Sabine Tholen

Maison des arts du Grütli  
ateliers pour plasticiens,  
rue du Général-Dufour 16
Cirque, Place de Neuve
Virginie Delannoy

Rue de Montbrillant 30
Cornavin, Poste (5, F, V, Z)
Philippe Racine

Rue des Gares 15
Cornavin
Catherine Pier Favre

MottattoM,  
av. Giuseppe‑Motta 20bis

Grand-Pré (3, 11, 22), Motta (8)
Gertrud Arnold Taha

Carmen Bayenet
Coé Blanchard

Marian Oberhänsli
Uta Richter

Rte de Lausanne 356, Genthod
Creux-de-Genthod (train régional), Le Saugy (V)

Clara D’Atena Pizzolato
Agnès Renaud-Rilliet

Rte de Malagnou 17
Muséum (1, 5, 8, 25), Villereuse (12)
Atelier genevois de gravure contemporaine
Emmanuel Mottu

Rte Moulin Fabry 9, Satigny
CFF Satigny-Gare (train régional) 
puis W, arrêt Choully
Eric Bossard

Rte du Mandement 243, 
La Boverie, Satigny
CFF Satigny-Gare (train régional) 
puis 54, arrêt La Boverie
Renée Furrer

Rue de Bernex 281, Bernex
Bernex-Place (L, J, 47, K, S)
Hugues de Crousaz
Agnes de Crousaz
Atelier de céramique ARPOT

Ch. du Barbolet 8, Onex
Genévrière (43)
iMATTi

L’imprimerie des arts, 
rue des Corps-Saints 10
Coutance (3, 5, 10, 14, 18, 19, 20),  
Goulart (1, 15)
Anaëlle Gauthey
Marie Mottaz
Louise Nelson
Massimo Piovesan

Rue de Vermont 48
Vermont (5), Vidollet (8),  

Collège Sismondi (15)
Elena Verri

Rue François-Versonnex 17 bis
Place des Eaux-Vives (2, 6, 9, 10, 25, …)

Stéphane Ducret
Daniel Orson Ybarra

Rue des Voisins 20
Pont-d’Arve (1, 12, 18)
Lea Roth

Rue du Village-Suisse 30
Ste-Clotilde (2, 19)

Pascale Goetschmann

Usine Kugler,  
rue de la Truite 4 et 4 bis

Jonction (2, 11, 14, 19, D),  
Jean-Jacques (7, 9)

Cheminée Nord
Naomi Del Vecchio

Jean-Michel Etchemaïté
Laurence Felder
Estelle Ferreira

Thierry Feuz
Charlotte Fontaine

Harry Janka
Ariane Monod

Malizia Moulin
Tania Moya

Pablo Osorio
Ghislaine Picker

Luis Pinoleo
Anja Seiler

Thanh Vu
Sylvie Wozniak

L-Ouest
Cristina Da Silva

L-Sud
Claire Mayet

Usine Kugler,  
av. de la Jonction 19

Jonction (2, 11, 14, 19, D),  
Jean‑Jacques (7, 9)

Kugler Est
Xavier Bauer

Feriel Benalycherif
Igor Denegri

Mael Denegri
Véronique Déthiollaz
Ibrahim Findik (Ibo)

Muriel Laurent
Céline Mazzon

Manouche Vallet
Verrière Sud

Nina Haab
Alexandra Haeberli

Nina Schipoff
Marco Scorti

Av. Rosemont 12
Grange-Canal (12), Cuisine (1, 9, 33, A),  

Gare des Eaux-Vives (21)
Isabelle Perez

Gilbert Wolfisberg

PICTO, 
av. Ernest‑Pictet 28‑30

Vieussieux (14, 18), Wendt (11), Servette (3)
AKIK

Laurent Faulon
Miriam Kerchenbaum

Larissa Medawar
Fabien Othenin-Girard

Ursina Ramondetto
TintypeLab

Cyril Vandenbeusch

L’USINE
Stand (1, 14, 15, D), Palladium (14, D)

Place des Volontaires 4
Fanny Balmer

Adrian Fernandez Garcia
Paul Hutzli

Trystan Matthey
Rue de la Coulouvrenière 11

Suzanne Boulet
Camille Lacroix

Benoît Renaudin

Cité Villars 10
Vieussieux (14, 18)

Alioune Dime

Rue Cavour 1
Délices (7, 9, 11)
Lara Lemmelet
Rose-Anne Vermersch

Rue du Beulet 4
Miléant (7, 9, 11)
Joëlle Cabanne

Bd Carl-Vogt 37
Sainte-Clotilde (2, 19, 35)

Luc Marelli

Boulevard Carl-Vogt 62
Musée d’ethnographie (2, 19)

Gianmosé Petazzi

Ch. Moïse-Duboule 18
Maison des Parlements (3)

Viviane Colautti Ivanova
Marilou (Pilou) Glinz

BAT 43 « Métiers D’Art », 
rte des Acacias 43
Pictet-Thellusson (15), P+R Étoile (4, 21, D)
Christiane Kamoun
Elisabeth Perlini

Rue du Collège 9
Carouge-Marché (11, 14, 18, 21)

Atelier Leckie

Route de Chancy 145, Onex
Onex-Salle communale (14)
Catherine Bangerter
Monique Kozuchowski

Av. Cardinal-Mermillod 18
Armes (12, 18), Fontenette (11, 21)
Michelle Dethurens

Rue Robert-Adrien-Stierlin 39B, 
Meyrin
Meyrin-Gravière (14, 57, 64)
Clairemonde Nicolet

Rue de la Faïencerie 4
Ancienne (12, 14, 18)

CréActions - Fondation Trajets

Chemin du Coin-de-Terre 9
Bouchet (10, 14, 18, 22)
Catherine Añor

Rue de la Filature 22
Armes (11, 14, 18, 21)
Marie-Laure Miazza

Route de Soral 306, Soral
Soral-Village (L)
Jo Fontaine

Route du Prieur 32A, 
La Croix-de-Rozon
Croix-de-Rozon-Place (44), Landecy (62)
Jacques Haeberlin

Quai Gustave-Ador 56
Merle-d’Aubigné (2, 6)
Béatrice Archinard

Ch. de la Gouille-Noire 17, 
Choulex

Choulex (33, 34)
Sophie Jaudouin

Rte de Marsillon 40
Pont-de-Drize (45), Marsillon (41)

Margherita del Balzo
Christine Pictet

Véronique Stroun

Elisabeth Beurret (B3) B4
Christophe Beusch (B5) B4
Coé Blanchard B2
Eric Bossard (A2) 
Suzanne Boulet B4
Harold Bouvard (A5) B4
Dominique Breuille (A5) B4
Joëlle Cabanne B4
Elorri Charriton A3
Isabelle Chladek (A5) B4
Viviane Colautti Ivanova A1
CréActions - Fondation Trajets B7
Brigitte Crittin (B5) B4
Agnes de Crousaz (A6) 
Hugues de Crousaz (A6) 
Clara D’Atena Pizzolato (C1) 
Cristina Da Silva (A5) B4
Dominique Debaty (B3) B4
Naomi Del Vecchio (A4) B4
Virginie Delannoy C4
Benoît Delaunay (A5) B4
Igor Denegri (A5) B4
Mael Denegri (A5) B4
Laurence Descartes (A5) B4
Véronique Déthiollaz (A5) B4

Index alphabétique  
des participants

AKIK A3
Catherine Añor A2
Béatrice Archinard D3
Guillaume Arlaud (A5) B4
Gertrud Arnold Taha B2
Atelier de céramique ARPOT (A6) 
Atelier genevois de  

gravure contemporaine D4
Atelier Pilote (A4) B4
Claudine Audibert C5
Julien Babel (B3) B4
Pascale Badaf (A4) B4
Fanny Balmer B4
Margherita del Balzo (D6) 
Catherine Bangerter (A6) 
Ute Bauer (D5) 
Xavier Bauer (A5) B4
Carmen Bayenet B2
Sigrid Belck (D8) 
Feriel Benalycherif (A5) B4
Lukas Berchtold (B5) B4
Annick Berclaz (B3) B4

Michelle Dethurens C6
Liliana Dias (A5) B4
Alioune Dime A2
Jacqueline Hélène Dimier (B3) B4
Ambre Domergue (A5) B4
Stéphane Ducret C4
Pascale Durgnat (A4) B4
Christoffer Ellegaard A3
Jean-Michel Etchemaïté (A4) B4
Jean-Luc Farquet (A4) B4
Laurent Faulon A3
Catherine Pier Favre C3
Laurence Favre (A5) B4
Pascale Favre (A5) B4
Laurence Felder (A4) B4
Adrian Fernandez Garcia B4
Estelle Ferreira (A5) B4
Thierry Feuz (A5) B4
Ibrahim Findik (Ibo) (A5) B4
Fred Fivaz A3
Anouck Fontaine C5
Charlotte Fontaine (A5) B4
Jo Fontaine (A6) 
Nicolas Fournier (B3) B4
Viviane Frass (B5) B4

Robin Kowalewsky (A5) B4
Monique Kozuchowski (A6) 
Camille Lacroix B4
Muriel Laurent (A5) B4
Sophie Le Meillour (A5) B4
Atelier Leckie B6
Lara Lemmelet B3
Apnavi Makanji (A5) B4
Luc Marelli (B5) B4
Matériuum (A5) B4
Trystan Matthey B4
Claire Mayet (A5) B4
Céline Mazzon (A5) B4
Larissa Medawar A3
Lorenzo Menoud (A3) B3
Marie-Laure Miazza C6
Ariane Monod (A5) B4
Stéphane Montavon A3
Marie Mottaz C3
Emmanuel Mottu D4
Malizia Moulin (A5) B4
Tania Moya (A5) B4
Louise Nelson C3
Clairemonde Nicolet (A2) 
Marian Oberhänsli B2

Marco Scorti (A6) B4
Anja Seiler (A5) B4
Konstantin Sgouridis (A5) B4
Skankin’ Society sound system (A5) B4
Véronique Stroun (D6) 
Patricia Terrapon Leguizamon C5
Sabine Tholen (A6) B4
Marie Thorndahl C5
TintypeLab A3
Bernard Tullen (A4) B4
Manouche Vallet (A5) B4
Cyril Vandenbeusch A3
Rose-Anne Vermersch B3
Elena Verri B2
Thanh Vu (A5) B4
Nathalie Wetzel (B5) B4
Raphaël Widmer A3
Gilbert Wolfisberg D4
Sylvie Wozniak (A5) B4

Renée Furrer (A1) 
Ladina Gaudens (B5) B4
Anaëlle Gauthey C3
Sylvain Gelewski (A4) B4
Alex Gerenton / Rallume (A5) B4
Marilou (Pilou) Glinz A1
Pascale Goetschmann (B5) B4
Leyla Goormaghtigh A3
Gaël Grivet (A5) B4
Stéphane Gros (A4) B4
Séverin Guelpa (A5) B4
Nina Haab (A6) B4
Alexandra Haeberli (A6) B4
Jacques Haeberlin (B8) 
Michèle Haenni - insideoutbooks (B5) B4
Editions Héros-Limite (A5) B4
Paul Hutzli B4
iMATTi A7
Inaktinik (A5) B4
Harry Janka (A5) B4
Sophie Jaudouin (D3) 
Christiane Kamoun B6
Miriam Kerchenbaum A3
Karin Kleimberg (B3) B4
Cécile Koepfli A3

Daniel Orson Ybarra C4
Pablo Osorio (A5) B4
Fabien Othenin-Girard A3
Magnolia Papastratis (A6) B4
Isabelle Perez D4
Elisabeth Perlini B6
Gianmosé Petazzi B5
Mathias Pfund (A6) B4
Ghislaine Picker (A5) B4
Christine Pictet (D6) 
Luis Pinoleo (A5) B4
Massimo Piovesan C3
Philippe Racine C3
Ursina Ramondetto A3
Jérémie Rapp (A6) B4
Agnès Renaud-Rilliet (C1) 
Benoît Renaudin B4
Uta Richter B2
Lea Roth C5
Marcel Salesse (A6) B4
Hideki Sando (A4) B4
Miglena Savova Auclair C4
Pierre Schilling A3
Nina Schipoff (A6) B4
Thomas Schunke (A6) B4
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